
 
  

 

Değerli Velimiz,  

2024-2025 eğitim öğretim yılı kayıt yenileme işlemleri sizlere daha iyi hizmet verebilmek amacıyla 

randevulu şekilde yapılacak olup https://www.yukselenkoleji.k12.tr/veli-randevu/ adresinden 

randevunuzu alabilirsiniz.  

Ocak ayı peşin ödeme indirim oranı %25 olarak belirlenmiştir. Aşağıda belirtilen bankalar ise 31 

Ocak 2024 tarihine kadar geçerli olacak şekilde kredi kartı ödemelerinde VADE FARKSIZ taksit 

avantajları sunmaktadır; 

%25 İNDİRİMLİ TEK ÇEKİMDE %0 FAİZLİ EK TAKSİT AVANTAJI SUNAN BANKALAR: 

Garanti Bonus özellikli kartlarla tek çekimde ödendiği takdirde ; vade farksız 6 taksit, 

Halkbank Paraf özellikli kartlarla tek çekimde ödendiği takdirde ; vade farksız 6 taksit, 

İşbankası Maximum özellikli kartlarla tek çekimde ödendiği takdirde ; vade farksız 6 taksit, 

Vakıfbank World özellikli kartlarla tek çekimde ödendiği takdirde ; vade farksız 4 taksit, 

 

%20 İNDİRİMLİ 2 TAKSİTTE %0 FAİZLİ EK TAKSİT AVANTAJI SUNAN BANKALAR: 

Akbank Axess özellikli kartlarla tek çekimde ödendiği takdirde           ;vade farksız ek 5 taksit, 

İş bankası Maximum özellikli kartlarla tek çekimde ödendiği takdirde;vade farksız ek 5 taksit, 

(Bu kartlarla yapılacak çekimin tek çekim (peşin) değil, 2 taksitli olması nedeniyle yapılacak 

peşin indirim oranı %20 olarak uygulanacak olup, kalan bakiye 2 taksit olarak çekildikten sonra 

toplam 7 taksitte vade farksız olarak ödenecektir.) 

*Bankalar kartlar ve kampanyaların uygulaması ve içerikleri konusunda değişikliklere gitme hakkına sahiptir. 

Bazı bankalar masrafsız kartları ya da alt markaları kampanya kapsamına almamaktadırlar. Bu nedenle kartını 

kullandığınız banka çağrı merkezi ile iletişime girerek kampanyalara katılım durumunuzu teyit etmeniz 

gerekmektedir.  

Vade farksız taksitlendirme fırsatı ile indirimden yararlanmak isteyen velilerimizin kayıt yenileme 

işlemleri başlamadan önce kredi kartı temin ve limit işlemlerini düzenlemeleri gerekmektedir.  

Yukarıda belirtilen ödeme yöntemleri dışındaki tüm vadeli ödemeler için Vakıfbank Vinov Kampüs 

sistemi kullanılacaktır. Bu nedenle farklı ödeme yöntemleri ile vadeli sözleşme yapmak isteyen 

velilerimizin anlaşmalı kurum Vakıfbank nezdinde bireysel Vinov müşterisi olması gerekmektedir. 

Vadeli sözleşme yapacak velilerimizin, eğer Vakıfbank müşterisi değilse kayıt yenileme dönemi 

öncesinde Vakıfbank şubeleri nezdinde hesap tanımlama işlemlerini tamamlaması gerekmektedir.  

 PEŞİN ÖDEME 

İNDİRİMLERİ 

TAKSİTE ERKEN BAŞLAMA 

İNDİRİMLERİ (1+8 TAKSİT) 

OCAK %25 %15 

ŞUBAT %20 %11 

MART %17 %9 

NİSAN %15 %8 

MAYIS %12 %7 

HAZİRAN %10 - 

TEMMUZ %8 - 

AĞUSTOS %6 - 

 

• Kardeş İndirimi: 15.800 TL (KDV dahil)  

• 3. Kardeş İndirimi: 18.300 TL (KDV dahil) 

• Ağustos ayından itibaren yapılacak vadeli ödemeler 1+8 taksit şeklindedir.  

http://www.yukselenkoleji.k12.tr/
https://www.yukselenkoleji.k12.tr/veli-randevu/


SIKÇA SORULAN SORULAR 

1- Ödememi peşin ya da kredi kartı ile değil, taksitli olarak yapacağım. Bu durumda ne yapmam 

gerekiyor? 

 

2024 -2025 Eğitim öğretim dönemine ilişkin ödemelerinizi doğrudan kurumumuza ait hesap 

numaralarına yapmanız mümkün olamayacaktır. 2024-2025 eğitim öğretim dönemine ilişkin 

sözleşmeler ve buna bağlı ödemeler, Vakıfbank tarafından sunulan Vinov Kampüs programı 

üzerinden yürütülecektir. Vadeli sözleşme yapacak velilerimizin kayıt yenileme dönemi 

öncesinde Vakıfbank Abidinpaşa Şubesi nezdinde hesap tanımlama işlemlerini tamamlaması 

gerekmektedir. Buna göre sözleşmenin oluşturulmasının ardından ödeme planınız Vinov 

Kampus sistemine okul tarafından tanımlanacaktır. Vakıfbank Mobil uygulaması altında “Vinov 

İşlemleri” menüsü içerisinde, “Vinov Onay İşlemleri” kısmından işlemi onaylamanızın ardından 

taksitlerinizi buradan ödeyebileceksiniz. 

 

2- Kayıt yenileme işlemleri için randevu sistemi kullanılacak mı? 

 

Ocak ayı içerisinde kayıt yenileme sürecinin başladığı sizlere SMS, Whatsapp Kurumsal İletişim 

Hattı ve FollowApp üzerinden bildirilecektir. Bildirim içeriğinde ayrıca randevu sisteminin linki 

sizinle paylaşılacak ve süreç önceki yıllarda olduğu gibi randevu sistemi ile yürütülecektir. 

   

3- Ödemelerimi vadeli olarak yapacağım, randevu esnasında gecikme yaşamamak için 

bankacılık tarafında yapmam gereken bir şey var mı?  

 

Vadeli sözleşmeler Vakıfbank Vinov Kampus sistemi ile yürütülecektir. Bu nedenle eğer 

Vakıfbank müşterisi değilseniz, anlaşmalı şube Vakıfbank Abidinpaşa Şubesi nezdinde hesap 

açılması ve Vinov Kampus tanımlama işlemlerini tamamlamanız gerekmektedir. Gerekli hesap 

açılımı ve Vinov Kampus tanımlamaları yapılmış olduğu takdirde, okul tarafında sözleşmenin 

oluşturulmasının hemen ardından, banka mobil uygulamasından onay vererek sözleşme 

sürecini kolaylıkla tamamlayabilirsiniz. 

  

4- Ocak ayı peşin ödeme kampanyası avantajlarından yararlanmak için belirtilen kredi 

kartlarından birisini kullanacağım. Ancak kartımın limiti yeterli olmadığı için ödememin bir 

kısmını peşin olarak kredi kartım ile öderken kalan kısmını vadeli olarak ödeyebilir miyim? 

 

Evet, kampanyaya katılım gösterdiğiniz kartınız ile yaptığınız ödeme tutarına denk gelen indirim 

düşüldükten sonra, kartınızı kullanabilir ve vade farksız olarak taksitlendirebilirsiniz. Geriye 

kalan vadeli kısım Vakıfbank Vinov Kampus sistemine girilerek onayınızın ardından sözleşme 

süreci tamamlanmış olacaktır. 

   

5- Ocak ayında başlayacak kayıt yenileme sürecinde önceki yıllarda olduğu gibi yemek ve servis 

ücretlerini de ödeyebilecek miyim? 

 

Yemek ve servis ücretleri Ağustos ayında ilan edilecek ve sözleşme süreçleri bu tarihten itibaren 

yürütülecektir. Ağustos ayında yapılacak bu ödeme işlemleri için yine peşin ve taksitli ödeme 

imkanları ve avantaj kampanyaları planlanmaktadır. Bu nedenle Ocak ayı içerisinde başlayacak 

kayıt yenilme işlemleri kapsamında yemek ve servis ödemeleri alınmayacaktır. 

 

 

 

 



6- Sözleşmede belirlediğim taksitleri kredi kartım ile mail - order yoluyla ödeyebilir miyim ? 

 

Vadeli işlemler Vakıfbank Vinov Kampus sistemi üzerinden yapılacağı için taksit ödemeleri 

buraya yapılacaktır. Bu nedenle yeni dönemde mail-order yolu ile tahsilat yapılamayacaktır. 

Ancak otomatik ödeme emri oluşturarak Vinov Kampus kapsamındaki taksitlerinizi 

ödeyebilirsiniz. 

  

7- Vadesi gecikmiş durumda taksit borcum bulunmakta, bu durumda kayıt yenileme işlemini 

yapabilir miyim?  

 

Kayıt yenileme işleminin yapılabilmesi için vadesi geçmiş borcunuzun bulunmaması 

gerekmektedir. Bu nedenle işlem öncesinde gecikme durumundaki ödemenizi yapmanız ya da 

sözleşme randevusu esnasında önce geciken ödemeleri kapatmanız gerekmektedir. Gecikmiş 

taksitlerinizi de yukarıda belirtilen uygun kartlarla ödemeniz halinde vade farksız olarak taksit 

yaptırabilirsiniz ancak bu durumda, gecikmiş taksit tutarları için ayrıca bir indirim 

yapılmayacaktır. 

 

8- Henüz ödemesine devam ettiğim, vadesi gelmemiş taksitlerim mevcut. Bu taksitlerimi 

kampanya kapsamında tek çekim yaparak vade farksız taksitlendirmek istiyorum. Bu 

durumda taksitlerimi vadesinden önce kapattığım için herhangi bir indirim alacak mıyım? 

 

Evet, vadesinden önce tüm bakiyenin peşin kapatılması durumunda oransal bir indirim hakkınız 

olacaktır. Kayıt yenileme sürecinin başlaması ile birlikte oran bilgisini muhasebe birimimizden 

alabilirsiniz. 

  

9- Eğitim kampanyasına katılan kartlardan birden fazla karta sahibim ödememi iki ayrı karttan 

yapabilir miyim? 

 

Evet, ancak her kartın kampanya koşulları farklı olduğu için, indirim oranları değişebilir. Örneğin 

sözleşme bedelinin yarısını peşin çekime +5 taksit yapan kartlar ile, diğer yarısını ise 2 taksite 

+5 taksit veren kartlar ile yaparsanız, ilk kartla yaptığınız ödeme %25, ikinci kart ile yaptığınız 

ödeme ise %20 peşin ödeme indirime tabi tutularak hesaplamanız yapılacaktır. 

 

10- Önceki yıllarda taksitlere erken başlıyor ve “Taksite Erken Başlama İndirimli Sözleşme” 

yapıyordum. Yeni dönem sözleşme sürecinde aynı imkân devam ediyor mu? 

 

Evet, taksit ödemelerinize Ocak-Mayıs ayları içerisinde başlamanız halinde, ilk taksit tarihinize 

göre, belirlenen oranda indirim yapılmasını içeren “Taksite Erken Başlama İndirimi” yapıldıktan 

sonra ödeyebilirsiniz. Bu ödeme modelinde de taksitler Vinov Kampus Sistemine girilerek 

ödemeler buradan yapılacaktır. 

 

11-  Ocak ayı sonrasında yapılacak sözleşmelerde de kredi kartlarının vade farksız ödeme 

kampanyası devam edecek mi? 

 

Bankaların eğitim harcamalarına yaptıkları vade farksız taksitlendirme kampanyaları 1-31 Ocak 

2024 tarihleri arasında geçerlidir. Bu tarihten sonra kampanya planları bilinememektedir. Bu 

nedenle işlemlerinizi ocak ayı içerisinde tamamlamanızı önermekteyiz. 

 


